
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 561 0 1 21 24

Т2 2 565 1 0 2 21 25

Т3 4 558 1 1 2 21 26

5 567 03:47 2 2 21 27

Досу. 8 549 5 2 3 22 27

Реал. 10 544 1 3 3 22 28

12 556 3 4 23 28

13 550 6 3 5 23 29

14 4684 3 6 24 29

15 560 3 7 24 30

16 548 4 7 25 30

17 554 2 4 8 26 30

19 559 5 8 26 31

31 562 18 50:53 6 8 26 32

35 566 1 6 9 27 32

39 553 6 10 27 32

А 5005 7 10 27 33

Б 7 11 28 33

Ц 7 12 28 34

Д 7 13 28 35

7 Мин 37 55 8 13 29 35

М Игр 31 31 9 13 30 35

9 14 31 35

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15 31 36

Т1 18:16 10 646 10 15 32 36

Т2 45:47 11 4682 3 10 16 32 37

Т3 20 4683 2 31:16 10 17 33 37

26 642 5 36:31 10 18 33 38

Досу. 38 207 3 3 11 18 34 38

Реал. 42 213 13 58:15 11 19 35 38

43 210 8 45:05 12 19 35 39

48 215 12 20

68 641 12 21

69 222 4 13 21

73 644 1 14 21

15 21

15 22

16 22

17 22

18 22

А 4688 18 23

Б 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 4 17 22 30 42 45

М Игр 43 43 43 43 43 43

Ангелески Александар

Судија А

Црна

35

Мицев Павел

Христовски Благој

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Радевски Александар

Туловиќ Александар

Спасевски Александар

Михајло Сиљанов

ЕКИПА Б Боја на дрес

Макалоски Огнен

Јовески Стефан

Јаневски Давид
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Забелешка

Зенговски Стефан

Цветковски Петар

Тајм аут

Василевски Дарио

Мерач на време

Димовски Александар

Огненова Ангела

Стефановски Филип

Орџановски Андреј

7 M

7 M Каевски Марко

Михајловиќ Дејан

Перица Петрушевски

Атанасовски Михајло

Б
ез
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.

Бајовски Виктор

Марковски Михаил

Полувреме

13 21

Краен Резултат

35

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

39Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

4000

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Место:

73

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Движење Рез.

Лозановски Андреј

Трајковски Горазд

Битола

Битола

Битола

Битола

Даскаловски Николче

Контролор

Јанковски Давид

Мирчевски Иван

Шулевски Андреј

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојчевски Петар

Небиоски Едис

Талевски Филип

Судија Б

Ресен

Ресен

Ќулумовски ЉубомирДежурен лекар

Записничар

39

Забелешка

15/04/2024 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ19:00

Стојанов Марко

Голови

Јовчевски Давид

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

Зелена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


